
 

 

 

 

   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

30.10.2024   Вінниця         № 689 

 

Про відзначення у Вінницькій  

області Дня працівників радіо,  

телебачення та зв’язку 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 11 листопада 1994 року              

№ 667/94 «Про День працівників радіо, телебачення та зв’язку», рішення 4 cecіï 

обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року № 63 «Про відзнаки 

обласного рівня», з нагоди відзначення в області Дня працівників радіо, 

телебачення та зв’язку 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

з наданням грошової винагороди працівникам радіо телебачення та зв’язку, 

згідно з додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації: 

 

1) здійснити організаційні заходи щодо відзначення в області Дня 

працівників радіо, телебачення та зв’язку; 

 

2) видатки, пов’язані з виплатою грошових винагород до Почесної грамоти 

облдержадміністрації та обласної Ради, та проведення заходу профінансувати 

за рахунок коштів, передбачених в обласному бюджеті на інші заходи у сфері 

засобів масової інформації, відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА

 



 

 

 

 

                                                                                Додаток 

                                                                           до наказу начальника обласної 

                                                                військової адміністрації 

                                                                  30 жовтня 2024 р.  № 689 

 

 

Список 

нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

з виплатою грошової винагороди з нагоди відзначення в області Дня 

працівників радіо, телебачення та зв’язку 

 

ВАКАРЧУК  

Вікторія Вікторівна 

 

−  ведуча програм радіо «ЛАДА» 

ГЕТЬМАН 

Вікторія Олександрівна 

 

 

−  регіональна кореспондентка 

телеканалу «Ми-Україна» у 

Вінницькій області 

 

ДАНИЛІВСЬКА  

Галина Йосипівна 

 

−  продюсер радіо «ЛАДА» 

ДМИТРІЄВ  

Анатолій Анатолійович 

 

−  телеоператор компанії «СЛМ 

НОВИНИ» у Вінницькій області 

 

ДРАЧУК 

Сергій Анатолійович 

 

 

−  голова правління обласної  

асоціації «Вінницька громадська 

телерадіокомпанія «Вінниччина» 

 

КАБАК  

Дмитро Сергійович 
−  регіональний телеоператор телеканалу 

«Ми-Україна» у Вінницькій області 

   

КОВТУН 

Денис Миколайович 

−  телеоператор Обласної асоціації 

«Вінницька громадська 

телерадіокомпанії «Вінниччина» 

   

КОРЧЕВСЬКА 

Юлія Олександрівна 
−  кореспондентка редакції програми 

«Подробиці» телеканалу «Інтер» 

   

КОРЧЕВСЬКИЙ  

Євгеній Олександрович 
−  телеоператор редакції програми 

«Подробиці» телеканалу «Інтер» 

   

КРИКЛИВИЙ 

Вадим Анатолійович 

 

−  кореспондент Комунального 

підприємства «Радіокомпанія 

«Тростянець ФМ» 

   



2 

ЛІТВІНЦЕВ 

Олег Вікторович 

 

 

−  телеоператор Вінницького 

інформаційно-телевізійного агентства 

«ВІТА» 

 

МЕЛЬНИК 

Світлана Вікторівна 

−  виконувач обов’язків директора 

Комунального підприємства 

«Радіокомпанія «Тростянець ФМ»  

   

ОЛІЙНИК 

Аліна Петрівна 

−  ведуча програм Комунального 

підприємства «Радіокомпанія «Місто 

над Бугом» 

   

ПАВЕЛКО 

Вікторія Олександрівна 
−  редактор Комунального підприємства 

«Радіокомпанія «Місто над Бугом» 

   

САЛІВОН 

Лілія Михайлівна 

−  інспектор з кадрів Вінницького 

інформаційно-телевізійного агентства 

«ВІТА» 

   

СЕМКО 

Олег Іванович 

−  ведучий програм Комунального 

підприємства «Радіокомпанія «Місто 

над Бугом» 

   

СКРИШЕВСЬКИЙ 

Олександр Валентинович 

−  відеограф Обласної асоціації 

«Вінницька громадська 

телерадіокомпанії «Вінниччина» 

   

СТАРЖИНСЬКИЙ  

Юрій Вікторович 
−  заступник директора 

Телерадіокомпанії «Всім радіо» 

   

ФЕДЧЕНКО  

Сергій Васильович 
−  головний інженер Телерадіокомпанії 

«Всім радіо» 

   

ЦИМБАЛЮК 

Людмила Семенівна 
−  власний кореспондент компанії «СЛМ 

НОВИНИ» у Вінницькій області 

   

ШУТОВА 

Анна Олегівна 
−  оглядач Вінницького інформаційно-

телевізійного агентства «ВІТА» 

 

 

Директор Департаменту інформаційної  

діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації                                         Світлана ЮЗВАК 

 


